1

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140
ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA
EDITAL DE SELEÇÃO 002/2025 (SEGUNDA CHAMADA).

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME - IOG)

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

O Instituto Ortopédico de Goiânia – IOG, estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado da Prova Objetiva, após prazo recursal, conforme item 4.8 do Edital de abertura das inscrições, a saber:

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
CLASSIF. NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO P.OBJ. BÔNUS

1° 100,00 GUYLHERME OLIVEIRA DE SOUZA 25 100,000 0,000

2° 100,00 RAFAEL OLIVEIRA DE SOUSA 10 100,000 0,000

3° 100,00 MARILIANE NASCIMENTO DE PAULA 22 100,000 0,000
4° 100,00 ISABELLA MARTINS THOMAZ 21 100,000 0,000

5° 98,00 MATHEUS MACEDO MATOS 4 98,000 0,000

6° 98,00 DIANA GONTIJO DE MORAES 14 98,000 0,000

7° 98,00 GALBAS LAUTON VARGAS 7 98,000 0,000
8° 98,00 AMANDA REZENDE DE MEDEIROS 16 98,000 0,000

9° 98,00 NATHALIA CAROLINNE RABELO DE SOUZA 15 98,000 0,000

10° 96,00 SILFARNEY GOMES DA SILVA 3 96,000 0,000

11° 96,00 KEVYN WILLIAN LUZ SILVA 19 96,000 0,000
12° 96,00 GABRIEL GUIMARÃES ROCHA 1 96,000 0,000

13° 96,00 ISABELA ALONSO PEREIRA 26 96,000 0,000

14° 96,00 PAULA QUEIROZ MUSSE 9 96,000 0,000

15° 94,00 MALDINI GABRIEL LEONARDO DA SILVA VERNER 24 94,000 0,000
16° 94,00 MARCOS DE PAULA OLIVEIRA SANTOS 13 94,000 0,000

17° 94,00 PAULO OTÁVIO MAGALHÃES COSTA 11 94,000 0,000

18° 92,00 LARISSA MOTA RAMOS 6 92,000 0,000

19° 92,00 ROVER ROCHA LENZA 5 92,000 0,000
20° 92,00 JOÃO VITOR TEIXEIRA COUTO 2 92,000 0,000

21° 90,00 BERNARDO MACHADO BERNARDES 8 90,000 0,000

22° 90,00 LUCAS NUNES DE FREITAS 17 90,000 0,000

23° 88,00 VALÉRIO CHAGAS MACHADO 18 88,000 0,000
24° 80,00 BRUNO VIDAL DE NEGREIROS LIRA 23 80,000 0,000

25° 80,00 SOPHIA PORTO DE CASTRO 12 80,000 0,000

26° 58,00 ARTHUR FERNANDES NOGUEIRA 20 58,000 0,000

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Goiânia/GO, 05 de setembro de 2025

Newton Antônio Tristão
Coordenador da COREME do

Instituto Ortopédico de Goiânia

mailto:ceiog@iognet.com.br